



Frejlev Høje ApS

Kong Hans Gade 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 22 74 67

Årsrapport

29. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Susanne Dreisler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. april - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frejlev Høje ApS
Kong Hans Gade 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43 22 74 67
Regnskabsår: 29. april - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jesper Thomsø
Susanne Dreisler

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, køb, salg og udlejning af grunde og fast ejendom samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår er selskabets første, og omfatter derfor ikke 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/4 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-12.722
Øvrige finansielle omkostninger	-121
Resultat før skat	-12.843
Skat af årets resultat	2.128
Årets resultat	-10.715
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-10.715
Disponeret i alt	-10.715

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Projektbeholdning	96.734
1 Varebeholdninger i alt	<u>96.734</u>
Udsudte skatteaktiver	2.128
Andre tilgodehavender	15.126
Tilgodehavender i alt	<u>17.254</u>
Likvide beholdninger	<u>25.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.993</u>
Aktiver i alt	<u>138.993</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-10.715
Egenkapital i alt	<u>29.285</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til kapitalinteressere	102.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.708</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>109.708</u>
 Passiver i alt	<u>138.993</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

29/4 2022
- 31/12 2022
kr.

1. Varebeholdninger i alt

Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:

Projektbeholdning

2.208

2.208

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
